


Doğu Akdeniz Üniversitesi evrensel değerlere bağlı, uluslararası kabul görmüş akademik eğitim ölçütlerini kendine kılavuz 
edinmiş, toplumsal sorumluluk bilinciyle bölgesel ve uluslararası sorunlara çözüm üreten, çok kültürlülüğü, özgür düşünceyi, 
hoşgörüyü ve katılımcılığı içselleştirmiş mezunlar yetiştiren, uluslararası çerçevede üretim, bilim, sanat, ve sporun gelişmesine 
yönelik çalışmalar yürüten bir üniversite olmayı kendisine misyon edinmiştir.

Gelişmiş altyapısı, nitelikli öğretim kadrosu, dünyanın 110 farklı ülkesinden gelen 16 bini aşkın öğrencisi, 35 ülkeden 1,100’ün 
üzerinde öğretim elemanı, İngilizce eğitim veren programları, ikinci ve üçüncü bir yabancı dil öğrenme olanağı, öğrenci 
değişim programları, zengin spor, sosyal ve kültürel etkinlik olanaklarına sahip uluslararası akreditasyonları, uluslararası 
öğretim ortamı ve dünyanın her yerinde geçerli diplomasıyla Doğu Akdeniz Üniversitesi, öğrencilerini yaratıcı, girişimci, 
küresel düzeyde rekabete hazır gençler olarak yetiştirmekte ve onları uluslararası kariyer için eğitmektedir.

DAÜ’de 12 Fakülte ve 3 Yüksekokulda toplam, 105 ön lisans ve lisans, 108 yüksek lisans ve doktora programı bulunmaktadır.

DAÜ, 3000 dönüm arazinin üzerine yayılmış eğitim binaları ve laboratuvarlarıyla, kapalı ve açık spor salonları ve kültür 
faaliyetleriyle, eşine az rastlanan bir kampüs üniversitesidir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi evrensel değerlere bağlı, 
uluslararası kabul görmüş akademik eğitim ölçütlerini 
kendine kılavuz edinmiş, toplumsal sorumluluk 
bilinciyle bölgesel ve uluslararası sorunlara çözüm 
üreten, çok kültürlülüğü, özgür düşünceyi, hoşgörüyü 
ve katılımcılığı içselleştirmiş mezunlar yetiştiren, 
uluslararası çerçevede üretim, bilim, sanat, ve sporun 
gelişmesine yönelik çalışmalar yürüten bir üniversite 
olmayı kendisine misyon edinmiştir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin vizyonu merkezinde 
oturduğumuz üç kıtayı birleştiren coğrafyada bilimsel 
üretime dayalı eğitim veren, her zaman bölgede lider 
ve öğrenci ve akademisyenler tarafından en çok 
tercih edilen üniversite olmaktır.

Misyonumuz
Vizyonumuz



Doğu Akdeniz Üniversitesi, bir eğitim adası olan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin yasayla kurulmuş ilk ve tek devlet üniversitesi 
olarak, ülke yükseköğretimine öncülük ederken, eğitim programlarının almış olduğu uluslararası prestijli akreditasyonlar ile 
eğitim kalitesini kanıtlamış ve bugün adını dünyanın en iyi üniversiteleri arasına yazdırmıştır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin şüphesiz ki en büyük özelliği, dünyada kent ile bu kadar entegre bir yapıya sahip olan sayılı 
üniversite arasında yer almasıdır. Üniversitemizde 110 farklı ülkeden 16 bini aşkın öğrenci eğitim almakta ve 35 farklı 
ülkeden akademisyen eğitim vermektedir. Bu da sizlerin uluslararası bir kampüste öğrenim görmesini ve farklı kültürlerden 
arkadaşlıklar edinmesini sağlamaktadır. Doğu Akdeniz Üniversitesi, uluslararası yapısıyla sizleri geleceğe en iyi şekilde 
hazırlamaktadır. Üniversitemizde kaliteli eğitim alırken, farklı kültürleri de tanımak, sizleri diğer üniversitelerin mezunlarının 
bir adım ötesine taşımaktadır. Böylece Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin uluslararası alanda geçerli diplomasıyla, dünyanın 
neresine giderseniz gidin, yabancılık çekmeyecek, uyum sorunu yaşamayacaksınız. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi, kaliteli eğitim ve araştırma imkanları sunmanın yanında, dijital dönüşüm misyonu ve yenilikçi 
bir yaklaşım ile öğrencilerinin gelişimlerine sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerle de katkı sağlamakta, tüm mezunlarını 
akademik ve sosyal olarak donanımlı bir halde profesyonel yaşantıya hazırlamaktadır. Dünyanın dört bir yanında 75 bine 
yakın mezunu bulunan Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin en büyük övünç kaynağı, mezunlarının başarılarıdır. Mezunlarımız, 
üniversitemizde yaratıcı, üretken, günümüzün ihtiyaçlarını bilen ve bu ihtiyaçlara cevap verebilen, küresel dünyadaki ve 
alanındaki en son gelişmeleri takip ederek bu gelişmeler ışığında işlerini geliştirebilen, ileri görüşlü, rekabetçi ve sürekli 
gelişimi hedefleyen bireyler olarak yetişmektedirler. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi, pek çok spor tesisi, hobi ve ilgi alanlarına göre öğrenci kulüpleri, uluslararası öğrenci birliklerinde 
temsiliyet ve kültür tanıtımı imkanları, deniz tesisleri, yurt ve konaklama imkanları gibi öğrencilerin tüm ihtiyaçlarına cevap 
verecek, yeşil ve modern bir kampüse sahiptir. Sizleri muhteşem tarihi bir kentte, kendinizi keyifle geliştirebileceğiniz, 
dünyanın en kaliteli eğitimini alacağınız, geleceğiniz için en büyük ve en güçlü yatırım olacak Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
bir parçası olmaya ve geleceğinizi en doğru adımlarla şekillendirmeye davet ediyoruz.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Hasan KILIÇ
Rektör

Sevgili öğrenciler
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Times Higher Education (THE)
Sıralaması’nda Kuzey Kıbrıs’ta 1. sırada

Times Higher Education (THE), 
Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda 601-800 bandında

Nature Index’te Kuzey Kıbrıs’ta 1. sırada

Times Higher Education (THE) Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’nda, Genç Üniversiteler arasında 151. sırada

US. News & World Report, Dünyanın En İyi 
Üniversiteleri Sıralaması’nda 782. sırada

Times Higher Education (THE) 
Sıralaması’nda Türkiye’de ilk 3’te

Shanghai Ranking’de, 
Kuzey Kıbrıs’ta ve Türkiye’de 1. sırada
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Akreditasyonlar

Akreditasyon ve Uluslararası Denklikler

ABET
Mühendislik Fakültesi’nde eğitim veren

Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği,
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği,

İnşaat Mühendisliği, İşletme Mühendisliği,
Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği

ve Yazılım Mühendisliği lisans programları
ABET Mühendislik Akreditasyon Komisyonu’nca

akredite edilmiştir.

Üniversitemiz, yükseköğrenim kurumu olmanın gereği olarak eğitim kalitesinin geliştirilmesine 
büyük önem vermektedir. Uluslararası akreditasyon, denklik ve üyelikler vizyonunun 
bir parçası olan üniversitemiz, tüm akademik ve yönetsel birimlerinde bu doğrultuda 

başarılar elde etmiş veya bu yönde çalışmalarına devam etmektedir.

ASIIN: Accreditation Agency for Degree
Programmes in Engineering,

Informatics, Natural Sciences and Mathematics
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu’nda eğitim veren

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Bilgisayar Programlama,
Elektrik ve Elektronik Teknolojisi önlisans ve

teknisyenlik programları, Harita ve Kadastro önlisans
programı, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Türkçe

lisans programı, Bilişim Teknolojileri lisans programı
ve Bilişim Teknolojileri tezsiz master programı ve bunlara ek olarak,

Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesindeki
Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans programı

ile Medikal Biyoteknoloji tezsiz master programı
ASIIN tarafından akredite edilmiştir.

EPDAD: Öğretmenlik Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği

Eğitim Fakültesi’nde eğitim veren Psikolojik
Danışmanlık ve Rehberlik Türkçe lisans programı, 

Müzik Öğretmenliği Türkçe lisans programı ve 
Özel Eğitim Öğretmenliği Türkçe lisans programı 

EPDAD tarafınca akredite edilmiştir.

EAQUALS: Evaluation and Accreditation
of Quality Language Services

İngilizce Hazırlık Okulu tarafından verilen
tüm İngilizce dersleri ve Yabancı Diller Birimi

tarafından verilen tüm dersler
EAQUALS akreditasyonuna sahiptir.

Euro-Inf Label:
Euro-Inf Bachelor Quality Label 

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu’nda eğitim veren 
Bilişim Teknolojileri lisans programı ve Bilişim Teknolojileri 

tezsiz master programı EQANIE 
tarafından akredite edilmiştir.

FIBAA: Foundation for International
Business Administration Accreditation

İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nde eğitim veren Bankacılık 
ve Sigortacılık, Finans ve Bankacılık, Uluslararası Finans, İşletme 

Yönetimi (İngilizce), İnsan Kaynakları Yönetimi, Uluslararası Ticaret
 ve İşletme (İngilizce), Yönetim Bilişim Sistemleri, Pazarlama,
Kamu Yönetimi, Ekonomi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi
 lisans programları İle Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu ve 

Turizm Fakültesi’nde eğitim veren Turizm İşletmeciliği lisans
 ve İngilizce tezli master programı FIBAA tarafından akredite 

edilmiştir. Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu’nda eğitim veren
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programı

ile Muhasebe ve Vergi Uygulamaları önlisans ve teknikerlik 
programları FIBAA tarafından akredite edilmiştir.

TPD: Türk Psikologlar Derneği
Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde eğitim veren
Psikoloji İngilizce ve Türkçe lisans programı

TDP tarafından akredite edilmiştir.

PCN: Pharmacists Council of Nigeria
Eczacılık (M. Pharm) ve Eczacılık (Pharm D.)

lisans programı PCN tarafından akredite
edilmiştir.

SABAK: Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde eğitim veren 

Beslenme ve Diyetetik Türkçe lisans programı
ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Türkçe 

lisans programı SABAK 
tarafından akredite edilmiştir.

NAAB: National Architectural 
Accrediting Board

Mimarlık İngilizce lisans 
programı NAAB tarafından

 akredite edilmiştir.

MİAK: Mimarlık 
Akreditasyon Kurulu

Mimarlık İngilizce lisans 
programı MİAK tarafından 

akredite edilmiştir.

CIDA: Council for Interior 
Design Accreditation

İç Mimarlık Bölümü CIDA
tarafından akredite 

edilmiştir.

AQAS: Agency for Quality Assurance
through Accreditation of Study Programs

Eğitim Fakültesi’nde eğitim veren
Okul Öncesi Öğretmenliği Türkçe lisans programı ve

İngilizce Öğretmenliği lisans programı ile
Mimarlık Fakültesi’nde eğitim veren

İç Mimarlık lisans programı
(hem Türkçe hem İngilizce programları)

AQAS tarafından akredite edilmiştir.

TEDQUAL
 Teaching Education Quality in Tourism

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu’nda eğitim veren 
Turizm ve Otelcilik İşletmeciliği önlisans 

programı ve Turizm İşletmeciliği lisans programı 
TEDQUAL tarafından akredite edilmiştir.
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Webometrics: Ranking Web of Universities 
(Üniversite Sıralama Ağı)

Webometrics, dünya genelinde Yüksek Öğretim Kurumları’nı sıralayan 
en geniş akademik sıralama listesidir. Söz konusu liste, üniversitelerin 

performanslarına dair bağımsız, tarafsız, özgür, güvenilir, 
çok boyutlu, güncel ve faydalı bilgileri her 6 ayda bir sunmaktadır. 

Günümüzde, 200’den fazla ülkeden 31,000 Yüksek Öğretim Kurumunu 
değerlendirmektedirler.

Dünya Sıralaması
DAÜ, 2024 yılında dünya genelinde en iyi 1,292. üniversite olarak sıralanmaktadır.

Kıta Sıralaması
DAÜ, 2024 yılında bulunduğu kıtada en iyi 501. üniversite olarak sıralanmaktadır.

Eduniversal: Best Masters Ranking
(En İyi Yüksek Lisans Sıralaması)

Eduniversal, 56 farklı alanda en iyi 5,820 Master Programı 
listesinin 2024 sıralaması yayınlandı. Söz konusu sıralama, 
9 coğrafik bölgeden 153 farklı ülke/bölgeyi kapsamaktadır.

DAÜ İletişim Fakültesi İletişim ve Medya Çalışmaları 
Yüksek Lisans Programı, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Enerji Ekonomisi ve Finans, Ekonomi, Pazarlama, Bankacılık 
& Finans ve İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programları,  

Eduniversal tarafından 2024 yılında dünya genelindeki en iyi 
280 Yüksek Lisans programı arasında sıralanmıştır.

Eduniversal: İşletme Okulları Sıralaması
İşletme Okulları Sıralaması, 9 coğrafik bölgeden 

153 ülkeyi kapsamaktadır. 

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi 2023 yılında 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki 

*Seçili İşletme Okulları* listesinde yer alan 8 üniversiteden biridir.

Nature Index
Nature Index, yazar bağlantıları ve kurumsal ilişkiler 

üzerine erişime açık bir veritabanıdır.

Dizin, bağımsız bir araştırmacı grubu tarafından itibara 
göre seçilen 82 yüksek kaliteli doğa bilimi dergisinde 

yayınlanan araştırma makalelerine yapılan 
katkıları takip etmektedir.

2024 yılında, DAÜ Kıbrıs’taki en iyi 2. kurum olarak, 
Kuzey Kıbrıs’taki en iyi kurum olarak sıralanmaktadır. 

DAÜ ayrıca Fiziksel Bilimler alanında Kıbrıs 
adasının en iyi üniversitesi konumunda bulunmaktadır.

RUR Dünya Üniversiteler Sıralaması
RUR Dünya Üniversiteler Sıralaması, dünya genelindeki 1,200’den fazla önde gelen
 yüksek öğretim kurumunun  performanslarını, 4 ana alana (Eğitim, Araştırma, 

Uluslararası Çeşitlilik, Finansal Sürdürülebilirlik) ayrılmış 20 göstergeye 
dayalı olarak değerlendirmektedir.

Dünya Sıralaması
2024 yılında, DAÜ dünya genelinde 531. en iyi üniversite olarak sıralanmaktadır.

Ülke Sıralaması
DAÜ, 2024 yılı için, Türkiye’deki en iyi 15. üniversite, 

Kuzey Kıbrıs’taki en iyi üniversite olarak sıralanmaktadır.

CWTS: Leiden Ranking
Bibliyometrik göstergelere dayanan CWTS Leiden Sıralaması, yılda bir kez 

yayınlanan, saygın bir küresel üniversite sıralamasıdır. Çevrimiçi bir platform 
olarak hizmet veren bu sıralama, dünya genelindeki 1400'den fazla önde gelen 

üniversitenin bilimsel performansı hakkında değerli bilgiler sunmaktadır.

Ülke Sıralaması
2024 yılı değerlendirmelerinde, DAÜ, Kuzey Kıbrıs'taki en iyi 

üniversite olarak sıralanmıştır.

Alan Sıralaması
Alan sıralamasına göre DAÜ Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler alanında ada genelinde 

ve Türkiye’de 1. sırada yer aldı. Matematik ve Bilgisayar Bilimi ile Fizik Bilimleri 
ve Mühendislik alanlarında Kuzey Kıbrıs'ta 1., ada genelinde ise 2. sırada yer aldı.

THE: World University Rankings (THE Dünya Üniversite Sıralaması)
Dünyada yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan ve 

İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education (THE), dünyanın en iyi üniversiteleri 
sıralamasını açıkladı. 108 ülkeden 1,906 üniversitenin sıralamaya girme başarısını 

gösterdiği sonuçlara göre, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünyada 
601-800 bandında yer aldı. THE Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda birinci 

sırayı Oxford Üniversitesi elde ederken, ikinci sırayı Stanford Üniversitesi, üçüncü 
sırayı ise Massachusetts Institute of Technology aldı.

DAÜ KKTC’de 1.,Türkiye’de 3. Sırada
2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre; %94.65’lik yerleşme 
oranı ile Türkiye Cumhuriyeti’nden kuruluşundan bu yana elde ettiği en yüksek 
öğrenci yerleşme sayısını yakalayan DAÜ, THE Dünya Üniversiteler Sıralaması’na 

girme başarısını gösteren Türkiye üniversiteleri arasında en yüksek 
üçüncü bantta yer aldı. Toplamda 77 Türkiye üniversitesinin yer aldığı listede; 
Koç Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) ve Sabancı Üniversitesi 
351-400 bandında yer alarak ilk sırayı paylaşırken, İstanbul Teknik Üniversitesi 
(İTÜ) 501-600 bandında yer alarak ikinci sırayı elde etti. DAÜ 601-800 bandında 

üçüncü sırada yer aldı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) listeye 
yalnızca iki üniversite girerken DAÜ her zaman olduğu gibi yine 1. sırada yer aldı.

Araştırma Kalitesinde Öncülük Ediyor
THE verilerine göre DAÜ araştırma kalitesi ve uluslararası görünümde ön plana 

çıkıyor. Araştırma kalitesinde dünyanın en iyi 466’ncı üniversitesi olarak 
açıklanan DAÜ, uluslararası görünümde dünyanın en iyi 322'nci üniversitesi oldu. 
100’ün üzerinde ülkeden 17 bine yakın öğrencinin kaliteli eğitim almakta olduğu 

DAÜ’de 35 farklı ülkeden akademik personel hizmet veriyor. 
DAÜ Round University Ranking (RUR) dünya üniversiteler sıralamasında da 
uluslararası öğrenci çeşitliliği alanında 99.417 puanla dünya 8’incisi olmuştu.

QS: World University Rankings 
(QS Dünya  Üniversite Sıralaması)

İngiltere merkezli Quacquarelli Symonds (QS) 
tarafından her yıl yayınlanan QS Dünya Üniversite Sıralaması, 

son olarak Haziran 2024'te yayınlanmıştır. 

Sıralamada 105 farklı ülkeden 1,500 üniversite değerlendirilmiş 
ve DAÜ bu sıralamaya giren ilk Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

üniversitesi olarak 611-620 bandında yer almıştır. 

DAÜ bu sıralamada listeye giren 26 Türkiye 
Cumhuriyeti üniversitesi arasında 7. sırada bulunmaktadır.

USN: U.S. News & World Report Best Global University 
Ranking (En İyi Küresel Üniversite Sıralaması)

U.S. News & World Report tarafından oluşturulan En İyi Küresel 
Üniversiteler sıralaması, Amerika Birleşik Devletleri’nde ve 100’den fazla 
diğer ülkede bulunan üniversiteleri, akademik araştırma performansları 
ve küresel-bölgesel itibarlarını değerlerdiren 13 göstergeye dayalı olarak 

sıralayan yıllık bir sıralama listesidir.

DAÜ, 2024 yılında dünya genelinde 694. sırada yer alırken, Asya'da 
197. sırada ve Türkiye genelinde ise 9. sırada yer almaktadır.

Alan Sıralaması
DAÜ, 2024 yılında Mühendislik alanında dünya genelinde en iyi 705. 

ve Sosyal Bilimler ve Halk Sağlığı alanında dünya genelinde 
en iyi 393. sırada yer almaktadır.

SCIMAGO Institutions Rankings
SCImago Kurum Sıralaması (SIR), araştırma performansına, 
yenilik çıktılarına ve web görünürlükleriyle ölçülen toplumsal 

etkiye dayalı üç farklı gösterge setini birleştiren bileşik
 bir göstergeye göre derecelendirilen akademik 

ve araştırmayla ilgili kurumların bir sınıflandırmasıdır.

Bölgesel Sıralaması
DAÜ, 2024 yılında Batı Avrupa’daki en iyi 580. 

üniversite olarak sıralanmıştır.

Ülke Sıralaması
2024 yılında, DAÜ Kıbrıs’taki en iyi 4. üniversite 

olarak sıralanmaktadır.

uniRank: World University Ranking & Review 
(Dünya Üniversite Sıralaması ve Değerlendirmesi)

Dünya Üniversiteleri ve Yüksek Okullar Yüksek Öğretim Rehberi 
uniRank, 200 ülkede 14,000'den fazla üniversite değerlendirmesi 

ve web sıralaması içermektedir.

DAÜ 2024 yılında Kıbrıs genelinde 2., 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde ise 
en iyi üniversite olarak sıralanmıştır.

Shanghai Rankings GRAS: 
Global Ranking of Academic Subjects 
(Akademik Alan Küresel Sıralaması)

2023 GRAS, Doğa Bilimleri, Mühendislik, Fen Bilimleri, 
Tıp Bilimleri ve Sosyal Bilimler genelinde 55 farklı konuda 

üniversite sıralamalarını içerir. 104 farklı ülke ve 
bölgeden 5,000 üniversiteden 1,900'den 
fazlası bu sıralamalarda yer almaktadır.

DAÜ, 2023 yılında Turizm ve Otelcilik Yönetimi 
alanında dünya genelinde 44. sırada ve 

İnşaat Mühendisliği alanında 
151-200 ve İşletme alanında da 

401 - 500 bandında yer almaktadır.

URAP: University Ranking by Academic 
Performance (Akademik Performansa 

göre Üniversite Sıralaması)
URAP, akademik yayınların kalite ve miktarını 

yansıtan akademik performans göstergelerince 
dünya üniversitelerini sıralayan bir sistemdir. URAP, 

Yüksek Öğretim Kurumları Dünya Sıralaması'nı 
her yıl açıklamaktadır. En güncel sıralamalar, dünya 

genelinden 3,000 Yüksek Öğretim Kurumu'nu 
içermekte ve 61 farklı alanı incelemektedir.

DAÜ, 2023-2024 yılında dünya genelinde 1,404. 
üniversite olarak sıralanmaktadır.

Sıralamalar

EduRank: EduRank Dünya Sıralaması
EduRank, 183 farklı ülkeden 14,131 üniversiteyi 

bağımsız bir şekilde metrik tabanlı olarak 
sıralamaktadır. Üniversiteleri 246 araştırma 

konusu üzerinden, dünyanın en geniş akademik 
veritabanını, 83,166,817 bilimsel yayın 

ve 1,801,313,576 atıf, kullanarak sıralamaktadır.

DAÜ, 2024 yılı EduRank Dünya Üniversite 
Sıralaması’nda 1,921. sırada yer almaktadır.

Bölge Sıralaması: Avrupa
DAÜ, 2024 yılı Avrupa bölge sıralamasında 

656. sırada yer almaktadır.

Ülke Sıralaması: Kıbrıs
DAÜ, 2024 yılı Kıbrıs geneli sıralamada 

en iyi 2. üniversite olarak yer almaktadır.

Alan Sıralaması
Dünya: DAÜ, 2024 Dünya geneli sıralamalarında, 

Konaklama ve Otel Yönetimi alanında 58. 
üniversite olarak yer alırken, Mimari Mühendislik 
alanında 332. ve Peyzaj Mimarlığı’nda 465. sırada 

yer almaktadır.
Avrupa: DAÜ, 2024 Avrupa sıralamalarında, 

Konaklama ve Otel Yönetimi alanında 
19. Sırada yer alırken, Mimari Mühendislik 

alanında 124. ve Peyzaj Mimarlığı’nda 
213. sırada yer almaktadır.

Kıbrıs: DAÜ, 2024 Kıbrıs sıralamasında, Konaklama 
ve Otel Yönetimi, Mimari Mühendislik ve 

Peyzaj Mimarlığı alanlarında 
1. üniversite olarak yer almaktadır.

611-620

Eastern Mediterranean University

New Entrant

June 2024
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Uluslararası Üyelikler (Fakülte)

    AACSB: The Association to Advance         
Collegiate Schools of Business

DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi AACSB üyesidir.

ATLAS: Association for Tourism, 
and Leisure, Education and Research

DAÜ Turizm ve Otelcilik 
Yüksek Okulu ATLAS üyesidir.

Crossref: 
Cross Reference

DAÜ Kadın Araştırmaları ve Eğitimi 
Merkezi Cross Reference üyesidir.

ELFA: European Law 
Faculties Association

DAÜ Hukuk Fakültesi 
ELFA üyesidir.

EURHODIP: International Association supporting 
Hospitality and Tourism Education and Training

DAÜ Turizm Fakültesi 
EURHODIP Üyesidir.

IATEFL: International Association of Teachers 
of English as a Foreign Language

DAÜ Eğitim Fakültesi ve Yabancı 
Diller Okulu IATEFL üyesidir.

IPB: Institut Paul Bocuse

DAÜ Turizm Fakültesi 
IPB Üyesidir.

TESOL: International Association of Teachers of 
English to Speakers of Other Languages

DAÜ Eğitim Fakültesi 
TESOL üyesidir.

IPSF: International Pharmaceutical 
Students Federation

DAÜ Eczacılık Fakültesi 
IPSF üyesidir.

PRME: Principles for Responsible 
Management Education

DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi PRME üyesidir.

Ico-D: International 
Council of Design

DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Ico-D üyesidir.

IIFI: International Federation of 
Interior Architects/Designers

DAÜ İç Mimarlık Bölümü 
IFI üyesidir.

ILA: International 
Language Association

DAÜ Yabancı Diller 
Okulu ILA üyesidir.

FIP: International 
Pharmaceutical Federation

DAÜ Eczacılık 
Fakültesi FIP üyesidir.

EUPRERA: The European Public Relations 
Education and Research Association

DAÜ İletişim Fakültesi 
EUPRERA üyesidir.

HOSCO: 
Hospitality Network

DAÜ Turizm Fakültesi 
HOSCO Üyesidir.

IAMCR: International Association 
for Media and Communication Research

DAÜ İletişim Fakültesi 
IAMCR üyesidir.

ILTA: International Language 
Testing Association

DAÜ Yabancı Diller 
Okulu ILTA üyesidir.

EMT: Türkiye Endüstri 
Mühendisliği Toplulukları Birliği

DAÜ Mühendislik 
Fakültesi EMT üyesidir.

EPSA: European Pharmaceutical 
Students Association

DAÜ Eczacılık Fakültesi 
EPSA üyesidir.

ESTIEM: European Students of Industrial
 Engineering and Management

DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Bölümü ESTIEM üyesidir.

EUCEN: European University 
Continuing Education Network

DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi EUCEN üyesidir.

TUSEM: Türkiye Üniversiteler 
Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi

DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi TUSEM üyesidir.

WACS: World Association of 
Chefs Societies

DAÜ Turizm Fakültesi
 WACS Üyesidir.

WDOMS: World Directory of Medical Schools:
 World Federation of Medical Schools (WFME) & 

Foundation for Advancement of International 
Medical Education (FAIME)

DAÜ Turizm Fakültesi
 WACS Üyesidir.

WWD SIE & IE: Worldwide Directory of Systems 
Engineering and Industrial Engineering Programs

DAÜ Mühendislik Fakültesi 
WWD SIE & IE Üyesidir.

Cumulus 
Association

DAÜ İletişim Fakültesi 
Cumulus Association üyesidir.

EAAE: European Association 
for Achitectural Education

DAÜ Mimarlık Fakültesi 
EAAE üyesidir.

ECPR: European Consortium
 for Political Research

DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü ECPR üyesidir.

ECREA: European Communication 
Research and Education Association

DAÜ İletişim Fakültesi 
ECREA üyesidir.

AMS: The American 
Mathematical Society

DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi AMS Üyesidir.

AMFORHT: The World Association for Hospitality 
and Tourism Education and Training

DAÜ Turizm Fakültesi 
AMFORHT Üyesidir.

ACSA: Association of Collegiate 
Schools of Architecture 

DAÜ Mimarlık 
Fakültesi ACSA üyesidir.

ADEE: Association for Dental 
Education in Europe

DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi ADEE Üyesidir.

AEHT: European Association of 
Hotel and Tourism Schools

DAÜ Turizm Fakültesi 
AEHT Üyesidir.

ALTE: Association of Language 
Testers in Europe

DAÜ Yabancı Diller Okulu
ALTE üyesidir.

COHEHRE: Avrupa Sağlık ve Rehabilitasyon 
Yüksek Öğretim Enstitüleri Konsorsiyumu

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
COHEHRE üyesidir.
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Denklikler

Merkezler

YÖK: Türkiye Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurulu

DAÜ’ nün tüm programları
YÖK denkliğine sahiptir.

City & Guilds

DAÜ Turizm Fakültesi
tescilli bir

 City & Guilds merkezidir.

TOLES: TEST of Legal 
English Skills

DAÜ Yabancı Diller Yüksekokulu 
tescilli TOLES sınav merkezidir.

WSET: Wine & Spirit 
Education Trust

DAÜ Turizm Fakültesi tescilli 
WSET merkezidir.

EDEXCEL

DAÜ Bilgisayar Teknoloji Yüksek 
Okulu ile Turizm Fakültesi yetkili 

EDEXCEL merkezleridir.

IWSA (International Wine &
Spirits Academy)

DAÜ Turizm Fakültesi tescilli 
IWSA merkezidir

EDEXCEL (Pearson)

DAÜ Yabancı Diller Yüksekokulu 
tescilli EDEXCEL 

(Pearson) merkezidir

LCCI: London Chamber of Commerce Industrial Qualifications

DAÜ Turizm Fakültesi LCCI yetkili sınav merkezidir.

ECFMG: Educational Commission
for Foreign Medical Graduates

DAÜ Tıp Fakültesi programları
ECFMG denkliğine sahiptir.

ICE: Institution of
Civil Engineers

DAÜ İnşaat Mühendisliği
programları ICE denkliğine sahiptir.

YÖDAK: Yükseköğretim Planlama, Denetleme,
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu

DAÜ’ nün tüm programları
YÖDAK denkliğine sahiptir.

UK ENIC: (former UK NARIC) 
The UK National Information Centre 

for global qualifications and skills

DAÜ’nün tüm programlar
UK ENIC denkliğine sahiptir.

Uluslararası Üyelikler (DAÜ)

CMU: Community of Mediterranean
Universities

DAÜ CMU üyesidir.

ECCTIS: Education Counseling and 
Credit Transfer Information Service

DAÜ ECCTIS üyesidir.

FUIW: The Federation of the 
Universities of the Islamic World

DAÜ FUIW üyesidir.

IAU: International Association
 of Universities

DAÜ IAU Üyesidir.

UKENIC
 (former UK NARIC)

DAÜ UKENIC Üyesidir.

EUA: European University 
Association

DAÜ EUA üyesidir.

EUA-CDE: European University 
Association

DAÜ EUA-CDE üyesidir.

AGUNE:ASIIN Global University 
Network of Excellence

DAÜ AGUNE Üyesidir.

EURAS: Avrasya Üniversiteler
Birliği

DAÜ EURAS üyesidir.



Fakülteler ve 
Yüksekokullar

Ön Lisans Programları

Lisans Programları

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Bilgisayar Programcılığı (TR)
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (TR) **
Elektronik Teknolojisi (TR) **
Harita ve Kadastro (TR) **
İnşaat Teknolojisi (TR)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (TR) ** 
Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik (TR) **

Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu
Aşçılık (TR)
Pastacılık ve Ekmekçilik (TR) 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (TR) **
Turizm ve Otel İşletmeciliği

Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu
Ağız ve Diş Sağlığı (TR) 
Ameliyathane Hizmetleri (TR) 
Anestezi (TR)
Diyaliz (TR)
Eczane Hizmetleri **
Fizyoterapi (TR)
Rayoterapi (TR)
İlk ve Acil Yardım (TR)
Ortopedik Protez ve Ortez (TR) 
Tıbbi Görüntüleme Teknikerliği (TR)

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri 
Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri (TR)

Diş Hekimliği Fakültesi
Diş Hekimliği

Eczacılık Fakültesi
Eczacılık

Eğitim Fakültesi
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği
İlköğretim Matematik Öğretmenliği (TR) 
İngilizce Öğretmenliği
Müzik Öğretmenliği (TR) *
Okul Öncesi Öğretmenliği (TR)
Özel Eğitim Öğretmenliği (TR)
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (TR)
Sınıf Öğretmenliği (TR) ***
Türkçe Öğretmenliği (TR)
Sosyal Bilgiler Öğretmenliği (TR) **

Fen ve Edebiyat Fakültesi
Aktüerya Bilimleri
Fizik
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri
Moleküler Biyoloji ve Genetik
İngilizce Mütercim-Tercümanlık
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri
Kimya
Psikoloji
Psikoloji (TR)

Türk Dili ve Edebiyatı (TR)
Arkeoloji ve Sanat Tarihi (TR) **

Hukuk Fakültesi
Hukuk (TR)

İletişim Fakültesi
Dijital Oyun Tasarımı
Görsel İletişim Tasarımı
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (TR) 
Radyo, Televizyon ve Sinema 
Radyo, Televizyon ve Sinema (TR) 
Yeni Medya ve İletişim
Yeni Medya ve İletişim (TR)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
Bankacılık ve Sigortacılık
Finans ve Bankacılık
İktisat
İnsan Kaynakları Yönetimi
İşletme
İşletme(TR) **
Muhasebe ve Finans Yönetimi 
Kamu Yönetimi
Pazarlama
Siyaset Bilimi
Uluslararası Finans ve Bankacılık 
Uluslararası İlişkiler
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (TR) 
Yönetim Bilişim Sistemleri
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Lisans Programları
Mimarlık Fakültesi
İç Mimarlık
İç Mimarlık (TR)
Mimarlık

Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği
Bilgisayar Mühendisliği (TR)
Bilişim Sistemleri Mühendisliği 
Biyomedikal Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Elektrik ve Yenilenebilir Enerji Mühendisliği **
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 
Endüstri Mühendisliği
Enerji Sistemleri Mühendisliği **
İnşaat Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği (TR) **
İşletme Mühendisliği
Makine Mühendisliği
Mekatronik Mühendisliği
Yapay Zekâ Mühendisliği **
Yazılım Mühendisliği

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Beslenme ve Diyetetik
Beslenme ve Diyetetik (TR)
Ebelik **
Egzersiz ve Spor Bilimleri (TR) 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR) 
Hemşirelik
Hemşirelik (TR)
Paramedik (TR) **
Sağlık Yönetimi (TR)

Tıp Fakültesi
Tıp

Turizm Fakültesi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (TR) 
Rekreasyon *
Turizm İşletmeciliği 

(TR) ile belirtilen programlar Türkçe, 
Eğitim dili belirtilmeyen programlar 

İngilizce eğitim vermektedir.

Yüksek lisans programları için; 
• • (Tezli), • (Tezsiz) 

* Yetenek Programları

** KKTC vatandaşı ve yabancı 
uyruklu öğrenci kabul edilmektedir.

*** Sadece TC uyruklu ve yabancı 
uyruklu öğrenciler kabul edilmektedir.
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Yüksek Lisans Programları
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu
Bilişim Teknolojileri, Mtech (••,•)

Eğitim Fakültesi
Eğitimde Bilgi ve İletişim Teknolojileri MS (••,•)
Eğitim Programları ve Öğretim (TR), MEd (••)
Eğitim Yönetimi ve Denetimi (TR), MEd (••)
İngiliz Dili Eğitimi, MA (••)
Müzik Öğretmenliği (TR), MA (••)
Okul Öncesi Eğitim (TR), MEd (••,•)
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (TR), MA (••)
Yabancılara Türkçe Öğretimi (TR), MS (••) **

Fen ve Edebiyat Fakültesi
Enformatik Sistemleri, MS (•)
Fizik, MS (••)
Genel Psikoloji, MS (••)
Kent Arkeolojisi ve Kültürel Miras Yönetimi (TR), MA (••,•) 
Kimya, MS (••)
Matematik, MS (••)
Medikal Biyoteknoloji, MS (•)
Türk Dili ve Edebiyatı (TR), MA (••)
Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, MS (••)

Hukuk Fakültesi
Hukuk (TR), LLM (••)
Karşılaştırmalı Hukuk, LLM (•) **
(Bologna Üniversitesi Ortak Programı) 

İletişim Fakültesi
Dijital Medya ve Film, MA (•)
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, MA (•) 
İletişim ve Medya Çalışmaları, MA (••)
İletişim ve Medya Çalışmaları (TR), MA (••)

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Beslenme ve Diyetetik (TR), MS (••) 
Egzersiz ve Spor Bilimleri (TR), MS (••) ** 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR), MS (••) 
Hemşirelik (TR), MS (••)

Turizm Fakültesi
Gastronomi (TR), MS (••) 
Turizm İşletmeciliği, MS (••,•) 
Turizm İşletmeciliği (TR), MS (••,•)

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
Bankacılık ve Finans, MS (••,•)
Bankacılık ve Finans (TR), MS (•)
Diplomasi ve Çatışma Yöntemi, MA (••) 
Ekonomi, MS (••,•)
Enerji Ekonomisi ve Finansı, MS (••) 
Finansal Ekonomi (TR), MS (•)
İşletme, MBA (••,•)
İşletme Yönetimi (TR), MA (••,•)
İnsan Kaynakları Yönetimi, MA (•) 
Pazarlama Yönetimi, MA (••,•)
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları, MA (••) 
Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları (TR), MA (••,•) 
Uluslararası İlişkiler, MA (••,•)**
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, MIB (•) 
Yönetim Ekonomisi (TR), MS (•)

Mimarlık Fakültesi
İç Mimarlık, MS (••)
Iç Mimarlık (Türkçe), MS (••)
İç Mimarlık, M.Int. Arch (•)
Kentsel Tasarım, MS (••)
Kentsel Tasarım, MUD (•)
Koruma ve Restorasyon (Türkçe), MS (••,•) 
Kültürel Miras Çalışmaları, MS (••) 
Mimarlık, MS (••)
Mimarlık, M.Arch (•)

Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği (MS) (••,•) 
Endüstri Mühendisliği, MS (••,•)
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, MS (••)
İnşaat Mühendisliği, MS (••)
Makine Mühendisliği, MS (••) 
Mühendislik Yönetimi, MS (•)
Yapım ve Gayrimenkul Yönetimi, MS (•) **
Yazılım Mühendisliği, MS (••)

Uzaktan Eğitimle Yüksek Lisans Programları
İşletme ve Ekonomi Fakültesi
Bankacılık ve Finans, MS (••,•)

Turizm Fakültesi
Otel İşletmeciliği (•)

Yüksek Lisans
Programları
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Doktora Programları
Eczacılık Fakültesi
Farmasötik Bilimler** 

Eğitim Fakültesi
Eğitimde Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
İngiliz Dili Eğitimi

Fen ve Edebiyat Fakültesi
Fizik
Genel Psikoloji
Kimya
Matematik
Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar Bilimleri

İletişim Fakültesi
İletişim

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Beslenme ve Diyetetik (TR) 
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği (TR) **
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (TR) 
Hemşirelik Bilimleri (TR) **

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
Ekonomi
Finans
İşletme
Uluslararası İlişkiler

Hukuk Fakültesi
Özel Hukuk (TR) **

Mimarlık Fakültesi
Mimarlık

Mühendislik Fakültesi
Bilgisayar Mühendisliği
Endüstri Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği

Turizm Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği

(TR) ile belirtilen programlar Türkçe, 
Eğitim dili belirtilmeyen programlar 

İngilizce eğitim vermektedir.

Yüksek lisans programları için; 
• • (Tezli), • (Tezsiz) 

* Yetenek Programları

** KKTC vatandaşı ve yabancı 
uyruklu öğrenci kabul edilmektedir.

*** Sadece TC uyruklu ve yabancı 
uyruklu öğrenciler kabul edilmektedir.
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Önemli Bilgi
1. Başka bir üniversitenin İngilizce Hazırlık Okulu’nu 
başarıyla tamamlamış veya başka bir üniversitenin İngilizce 
Hazırlık Okulu’ndan muaf tutulduğunu belgeleyen (belgenin 
geçerliliği ve geçerlilik süresi YDÜHO Müdürlüğü tarafından 
incelenir) ve müfredatlarında ENGL181-182 dersleri olan 
programlara kayıt yaptırmak isteyen öğrencilere iki seçenek 
sunulur:

a) ENGL181-182 derslerine devam edebilirler veya;

b) DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı II. Aşama’ya girip 
en az %60 alırlarsa ENGL191-192 derslerini alabilirler. En 
az %60 alamayan öğrencilerin kaydı yine ENGL181-182 
derslerine yapılır.

2. Herhangi geçerli bir dil yeterlik belgesi olmayan tüm 
öğrencilerin İngilizce Yeterlik Sınavı I. Aşama Sınavı’na 
katılmaları gerekmektedir. Sınavın sonuçlarına göre 
İngilizce seviyesi orta derecenin üzerinde olan öğrenciler 
II. Aşama’ya girmeye hak kazanırlar. Bu sınava giren 
öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Okulu’ndan muaf olabilmeleri 
için bölümlerinin gerektirdiği notları almaları gerekmektedir.

3. Başarı koşulu, birçok fakülte ve bölüm için en az %50, 3   
bölüm için en az %60 ve 3 fakülte için ise en az %70’tir. Başarı 
koşulu en az %60 ve %70 olan bölümler aşağıda belirtilmiştir:

4. İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşama’da başarılı olamayan 
öğrenciler, İngilizce Hazırlık Okulu’nda EPSU010 dersine 
yerleştirilir ve en az bir dönem devamsızlıktan kalmamak 
şartıyla bu seviyede eğitim görür. 

5. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğrencileri için muafiyet 
koşulu, DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşama’da 
en az %60’tır. Yabancı Diller Eğitimi bölümü öğrencileri, 
en az %50 ile başarılı olma koşulundan, müfredatlarında 
ENGL181-182 ve ENGL191-192 dersleri olmadığından dolayı 
yararlanamazlar. Bu bölüm öğrencilerinden %50-59 arası 
bir not alanlar, bölüm tarafından mülakata alınarak, başarılı 
olmaları halinde bölümde okumaya hak kazanırlar.

6. Lisansüstü programlarla ilgili muafiyet kriterleri için lütfen 
Lisansüstü Eğitim ve Araştırma Enstitüsü web sitesini ziyaret 
ediniz.(https://grad.emu.edu.tr/tr/basvuru/ingilizce-dil-yeterligi)
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Bölüm Kodu 4R A1 91 L3/L4

Bölüm
İngilizce 

Mütercim-
Tercümanlık

İngilizce 
Öğretmenliği Tıp Diş 

Hekimliği

Başarı 
Koşulu En az %70 En az %60 En az %70 En az %60



İngilizce Yeterlilik
Kriterleri
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ndeki (DAÜ) İngilizce eğitim veren programlara kayıt yaptırmış fakat geçerli bir İngilizce yeterlik 
belgesi olmayan öğrencilerin, İngilizce Hazırlık Okulu (İHO) Yeterlik Sınavı’na girerek bölümlerinin gerektirdiği başarı 
koşullarını yerine getirmesi gerekmektedir. 
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DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama Sınavı’nda en az %50 ile öğrenci 
kabul eden bölümler için

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama Sınavı’nda en az %60 ile öğrenci 
kabul eden bölümler için (İngilizce 
Öğretmenliği / Diş Hekimliği)

DAÜ YDİHO İngilizce Yeterlik Sınavı 2. 
Aşama Sınavı’nda en az %70 ile öğrenci 
kabul eden bölümler için 
(Tıp / İngilizce Mütercim-Tercümanlık)

IELTS (en az 5.0) IELTS (en az 5.5)(5.0: Yeterlik Sınavı 2. Aşama) IELTS (en az 6.0)(5.5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iBT (en az 60) TOEFL iBT (en az 65) 
(60: Yeterlik Sınavı 2. Aşama

TOEFL iBT (en az 72)
 (65: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL PBT (en az 497) TOEFL PBT (en az 513) 
(497: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL PBT (en az 530)
 (513: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL CBT (en az 170) TOEFL CBT (en az 183) 
(170: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL CBT (en az 197) 
(183: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.5) TOEFL iTEP Academic (en az 3.6) 
(3.5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

TOEFL iTEP Academic (en az 3.7) 
(3.6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

PTE Academic (en az 40) PTE Academic (en az 46) 
(40: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

PTE Academic (minimum 54) (46: Yeterlik 
Sınavı 2. Aşama)    

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL 
(en az 50)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (min. 54) (50: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ÜDS / YDS / KPDS / YÖKDİL (min. 60) (54: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

City & Guilds (en az B1 Pass) City & Guilds (en az B1 First Class Pass) (B1 
Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

City & Guilds (en az B2 Pass) (B1 First Class 
Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

GCE/IGCE (en az C veya 4) GCE/IGCE (en az C veya 5) GCE/IGCE (en az B veya 6) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

FCE (en az C) FCE (en az C) FCE (en az B) (C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

CPE/CAE (en az C) CPE/CAE (en az C) CPE/CAE (en az B) (C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

LCCI (ESP) (en az Seviye 1 Distinction) LCCI (ESP) (en az Seviye 2 Pass) (Seviye 1 
Distinction: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

LCCI (ESP) (en az Seviye 2 Distinction) 
(Seviye 2 Pass: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

WAEC/WASSCE/SSSCE WAEC/ WASSCE/SSSCE WAEC/ WASSCE/SSSCE

NECO/NABTEB/ZIMSEC (en az D7) NECO/NABTEB/ ZIMSEC (en az C6) 
(D7: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECO /NABTEB/ ZIMSEC (en az C5) (C6: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

UCE (en az 5-6 arası) UCE (en az 3-4 arası) 
(5-6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

UCE (en az 1-2) 
(3-4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NSC (ieb) (en az %50 veya 4) NSC (ieb) (en az %60 veya 5) 
(%50 veya 4: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NSC (ieb) (en az %70% veya 6) 
(%60 veya 5: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

ECZ (en az 6) ECZ (en az 5) (6: Yeterlik Sınavı 2. Aşama) ECZ (en az 5)

HIGCSE/NSSC (en az 3) HIGCSE/NSSC 
(en az 2) (3: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

HIGCSE/NSSC  (en az 2)

KNEC (en az C) KNEC (en az C+) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

KNEC (en az B-) 
(C+: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECTA (CSEE) (en az C) NECTA (CSEE) (en az B) 
(C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NECTA (CSEE) (en az B+) 
(B: Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

NEAEA (en az C) NEAEA (en az B) (C: Yeterlik Sınavı 2. Aşama) NEAEA (en az B)

SAT (Reading ve Writing en az 420) SAT (Reading ve Writing en az 430) 
(Reading ve Writing 420: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)

SAT (Reading and Writing en az 440) 
(Reading and Writing 430: 
Yeterlik Sınavı 2. Aşama)
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Eğitim
Ücretleri

Kabul ve Kayıt
Koşulları

YKS’ye 
veya DGS’ye gir

Tercih Yap
Kontenjan bilgisi, burslar ve daha 
fazlası için https://www.emu.edu.tr/
ogrenciadaylari

Kayıt işlemini tamamla 
(Randevu saatinde bürolarımızda ol veya online 
olarak https://kayit.emu.edu.tr/ adresinden kayıt 
işlemini tamamla)

DAÜ Oryantasyon döneminde 
kampüste ol ve yeni yaşamına 
başla.

adım

1.
adım

2.

Gerekli 
belgeleri 
toparla

adım

3.
Kendine en yakın olan Türkiye 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt 
Bürolarımızdan birinden randevu al

adım

4.

adım

5.

adım

6.

DAÜ’de yıllık öğrenim ücreti her akademik yılın başında belirlenir. 
Öğrenciler her dönem kayıt yenilemek zorundadırlar. Yıllık 

öğrenim ücreti vade farkı ile her dönem 4 taksit olacak şekilde 
ödenebilmektedir. Ayrıca her dönem vade farkı ile dört taksitte 

ödeme imkanı bulunmaktadır.



Burs 
İmkanları
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Burslar Açıklama Koşullar Kapsam Devam Koşulları

ÖSYM 
Bursu

2024 Yılı ÖSYM 
bursları % 100 ve % 
50 olarak kılavuzda 
yer almıştır.

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi (ÖSYM) tarafından her yıl 
düzenlenen Yüksek Öğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçlarına göre ÖSYM 
kılavuzunda belirtilen bölümlere, 
belirlenen kontenjanlar çerçevesinde 
yerleştirilen Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) 
uyruklu öğrencilere verilen burstur. 
2024  Yılı ÖSYM bursları % 100 ve % 50 
olarak kılavuzda yer almıştır.

Burs, öğrenim ücreti 
muafiyetini veya %50 indirimi 
kapsamaktadır.

Burs İngilizce Hazırlık eğitimi 
gerektiren programlarda bir yıl, 
lisans/ön lisans programlarında 
da normal eğitim süresi kadardır. 
Öngörülen sürede mezun olamayan 
%100 veya %75 burslu öğrenciler 
mezun oluncaya kadar her dönem o 
yıl yerleştirilen öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları yeni öğrenim 
harcı üzerinden %50 burslu ödeyerek 
kayıt yapabilirler. %25 veya %50 
burslu öğrenciler ise mezun oluncaya 
kadar her dönem o yıl yerleştirilen 
öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %25 
veya %50 burslu ödeyerek kayıt 
yapabilirler. Birden fazla burs 
ve/veya indirim hakkı kazanan 
öğrenciler bu hakların yalnızca 
birinden yararlanabilir.

Tercih 
İndirimi

Tercih bursları 
her yıl değişkenlik 
gösterebilmektedir.  
Tercih bursları ile 
ilgili lütfen web 
sayfamızı takip 
ediniz)

ÖSYM Kılavuzu’nda belirtilen bazı 
burssuz veya indirimsiz programlara 
öncelikli tercihle yerleştirilen 
öğrencilerin, öğrenim ücretlerinde 
indirim yapılır. 

Burs; lisans veya ön lisans 
programı için ve gerektiği 
takdirde İngilizce Hazırlık 
Okulu’nda bir yıllık eğitimde 
tercih edilecek programa göre 
%75, %50 veya %25 eğitim 
ücreti indirimi kapsamaktadır.

DAÜ Teşvik 
Bursu 1

İlk 5000, öğrenim 
ücreti, barınma, 
cep harçlığı, uçak 
bileti ile ulaşım ve 
bilgisayar

T.C. Yüksek Öğretim Kurulu Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından her yıl düzenlenen 
Üniversite Giriş Sınavı’nda, herhangi 
bir puan türünde (Dil Puanı hariç), 
ilk 5000 öğrenci arasına girme 
başarısını gösteren ve Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nin ilgili puan türü ile 
öğrenci alan programlarından birine 
yerleştirilen öğrencilere verilir.

Burs, öğrenim ücreti 
muafiyeti, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi yurtlarında 2 
kişilik odalarda ücretsiz 
konaklamayı, akademik yıl 
süresince (on ay) yürürlükteki 
brüt asgari ücretin %35’si 
kadar cep harçlığı, yılda iki 
defa, Türkiye- gidiş-dönüş 
uçak biletini ve bir notebook 
bilgisayarı kapsar.

Bu burslar, derslere devam koşulunu 
yerine getirmiş olması halinde, 
öğrencinin bitirmiş olduğu döneme 
ait genel not ortalamasının oluşması 
koşuluyla devam eder ve İngilizce 
hazırlık eğitimi gerektiren programlar 
için ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak 
üzere öğrencinin yerleştirildiği 
programın normal eğitim süresi 
kadardır. Öngörülen sürede mezun 
olamayan öğrenciler mezun oluncaya 
kadar her dönem o yıl yerleştirilen 
öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %50 
burslu ödeyerek kayıt yapabilirler. 
Yerleştirildiği programdan ayrılan 
öğrenci burs hakkını yitirir. Normal 
eğitim süresinde tercih indirimi 
olan bir programa yatay geçiş 
yaparlar ise öğrenim harç bursları 
o yıl yerleştirilen öğrencilerin 
ödemekle yükümlü oldukları yeni 
öğrenim harcını %50 burslu ödeye-
rek kayıt yapabilirler ve bu madde 
kapsamında verilen diğer haklarını 
kaybederler.

DAÜ Teşvik 
Bursu 2

İlk 5001-30.000, 
öğrenim ücreti

T.C. Yükseköğretim Kurulu’nun 
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) tarafından her yıl düzenlenen 
Üniversite Giriş Sınavı’nda, Sayısal, 
Sözel, Eşit Ağırlık ve eşdeğer puan 
türlerinde ilk 5001-30.000 öğrenci 
arasına girme başarısını gösteren 
ve Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
ilgili puan türü ile öğrenci alan 
tercih indirimli programlardan birine 
yerleştirilen öğrencilere verilen 
burstur.

Bu burs, öğrenim ücreti 
muafiyetini kapsar.        

TC Gazi 
Çocuk-
larının 
Öğrenim 
Ücreti

1974 Kıbrıs Gazisi 
Çocuklarına 
uygulanan indirim

Doğu Akdeniz Üniversitesine 
kayıt hakkı kazanan, 1974 Barış 
Harekatı’nda görev yapmış olan 
ve Gazilik Beratına sahip olanların 
çocuklarının öğrenim ücretleri, KKTC 
uyruklu öğrenciler için belirlenen 
öğrenim ücreti kadardır.

KKTC uyruklu öğrenciler için 
belirlenen öğrenim ücreti 
kadardır.

İndirim süresizdir.
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Burslar Açıklama Koşullar Kapsam Devam Koşulları

Kardeş 
İndirimi

Üniversitemizde 
öğrenim gören 
kardeşlerden 
kıstaslara uygun 
olanlara uygulanan 
indirim

Lisans veya ön lisans programlarında 
eğitim alan kardeşlerden kıstaslara 
uygun ilk iki kardeşin her biri için %25, 
üçüncü ve daha sonraki kardeşler için 
%75 öğrenim ücreti indirimi uygulanır. 
Üç kardeşe uygulanan indirimler, 2 
kardeş ve bir ebeveynin lisans veya 
ön lisans programlarında olması 
durumunda da uygulanır. Lisansüstü 
programlara kayıtlı olup Üniversiteden 
dönemlik öğrenim ücreti üzerinden 
herhangi bir indirim veya katkı 
almayan öğrenciler, öğrenim ücretinin 
%10’u kadar kardeş indiriminden 
yararlanır.

Burs eğitim ücreti indirimini 
kapsar.

Bu madde kapsamında verilen 
indirim süresizdir.

TC Okul 
Birincisi 
Bursu

TC Okul Birincilerine 
%100 Burs

TC liselerinden mezun olup Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin herhangi bir 
lisans programına mezun oldukları 
yıl, ÖSYM tarafından yerleştirilen 
veya okul birincisi kontenjanı ile 
Üniversite’ye yerleştirilen T.C. 
vatandaşı okul birincilerinin öğrenim 
ücretlerine %100 burs uygulanır.

Burs eğitim ücreti indirimini 
kapsar.

Öngörülen sürede mezun olamayan 
öğrenciler, mezun oluncaya kadar 
her dönem o yıl yerleştirilen 
öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %50 
burslu ödeyerek kayıt yapabilirler. 
Yerleştirildiği programdan ayrılan 
öğrenci burs hakkını yitirir. Ancak, bu 
öğrenciler normal eğitim süresinde 
tercih indirimi olan bir programa 
yatay geçiş yaparlar ise bursları o yıl 
yerleştirilen öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları yeni öğrenim harcı 
üzerinden%50 burslu olarak devam 
eder.

Üstün 
Başarı 
Ödülü

Fakültelerde ilk 
10’a giren öğren 
ciler için verilen 
nakit çek ödülü   

Kayıtlı bulundukları programlarda 
Yüksek Şeref derecesinde üstün 
başarı gösteren ve normal ders yükü 
taşıyan lisans ve ön lisans öğrencileri, 
dönem not ortalamaları en az (GPA) 
3.50 ve genel not ortalaması (CGPA) 
en az 3.00 ise, aşağıda belirtilen 
esaslar çerçevesinde, takip eden 
dönemde kayıt yapmaları durumunda 
“Üstün Başarı” almaya aday olurlar. 
Her fakülte veya yüksekokul içerisinde 
yukarıda belirtilen not ortalamalarını 
sağlamak kaydı ile ilk ona giren 
öğrencilere üstün başarı ödülü verilir.

Üstün başarı ödülü;
a) ilk sırayı alan öğrenciye 
veya öğrencilere yürürlükteki 
brüt asgari ücretin üç katı 
kadar,
b) ikinci sırayı alan öğrenciye 
veya öğrencilere yürürlükteki 
brüt asgari ücretin iki katı 
kadar,
c) üçüncü ve sonraki sırayı 
alan öğrencilere yürürlükteki 
brüt asgari ücret kadar 
ödeme yapılarak verilir. İşbu 
sıralama, ikinci dönem sonu 
itibari ile ilgili Fakülte veya 
Yüksekokul öğrencilerinin 
notlarının büyükten küçüğe 
doğru sıralanması ile elde 
edilir. Dönem not ortalaması 
(GPA) eşit olan öğrenciler 
bulunması halinde, genel 
ortalama notu (CGPA) daha 
yüksek olan öğrenci üst 
sırada yer alır.

Başarılı 
Sporcu 
Bursu

Başarılı sporculara 
verilen burs

Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni temsilen 
katıldığı, üniversite yönetim kurulu 
tarafından kabul edilen düzeydeki bir 
sportif etkinlikte, bireysel veya takım 
olarak birinci olma başarısını gösteren 
veya Doğu Akdeniz Üniversitesi Spor 
Kulüpleri’nden birisinde aktif spor 
yapan ve kendi dalında ülkesinde milli 
olmuş bir sporcuya, Üniversite’de aktif 
ve başarılı spor yaşamı sürdürmesi 
koşulu ile verilen burstur.

Burs öğrenim ücretinin veya 
DAÜ yurtlarında barınma 
ücretinin tümünü veya bir 
kısmını kapsar. Burs, %20 
eğitim ücreti indirimini kapsar.

 

TC 
YURTKUR 
Kredi ve 
Bursu

Yurtkur burs ve 
kredisi

DAÜ öğrencileri YURTKUR burs ve 
kredilerinden yararlanabilmektedir. 
Ayrıca DAÜ kampüsü içerisinde TC 
KYK yurdu da mevcuttur.

KYK Yurdu ve KYK Kredisi/
Bursu.
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Burslar Açıklama Koşullar Kapsam Devam Koşulları

Sporcu 
İndirimi

Spor dalında milli 
takım kadrosunda 
yer alan veya spor 
yaptığı dalda en 
üst ligde lisanslı 
olarak spor 
yapan öğrencilere 
uygulanan %20 
indirim   

ÖSYM tarafından yerleştirilen, 
herhangi bir spor dalında milli takım 
kadrosunda yer alan veya spor 
yaptığı dalda en üst ligde lisanslı 
olarak spor yapan öğrencilerin 
öğrenim ücretlerine %20 indirim 
yapılır. Verilen bu indirimin İngilizce 
Hazırlık eğitimi gerektiren programlar 
için ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak 
üzere, öğrencinin yerleştirildiği 
programın normal eğitim süresi 
kadardır. Öngörülen sürede mezun 
olamayan öğrenciler mezun oluncaya 
kadar her dönem o yıl yerleştirilen 
öğrencilerin ödemekle yükümlü 
oldukları yeni öğrenim harcını %20 
indirimli ödeyerek kayıt yapabilirler.

 Bu yönetmelik kapsamında verilen 
bursun veya indirimin durdurulması, 
aksi belirtilmedikçe bu yönetmelikte 
yer alan ve her bir bursun veya 
indirimin devamı için öngörülen özel 
koşulların yanında, aşağıdaki genel 
koşullara bağlıdır:
a) Verilen burs veya indirim türünün 
gerektirdiği şartların ortadan 
kalkması,
b) Öğrencinin herhangi bir nedenle 
üniversite ile ilişiğinin kesilmesi.

Meslek 
Bursu

Eğitim, sağlık 
personeli 
çocuklarına %20 
indirim

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
herhangi bir lisans programına ÖSYM 
tarafından yerleştirilen ve eğitim 
alanında görev alan (emekliler dahil) 
öğretmen veya öğretim elemanlarının 
çocuklarının öğrenim ücretlerine %20 
indirim uygulanır. Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’ndeki programlara veya 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
programlarına ÖSYM tarafından 
yerleştirilen ve sağlık alanında 
çalışan ailelerin çocuklarının öğrenim 
ücretlerine %20 indirim uygulanır.

Burs, %20 eğitim ücreti 
muafiyetini kapsar.

Bu madde kapsamında verilen 
indirimlerin süresi İngilizce Hazırlık 
eğitimi gerektiren programlar için 
ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak üzere, 
öğrencinin yerleştirildiği programın 
normal eğitim süresi kadardır. 
Öngörülen sürede mezun olamayan 
öğrenciler mezun oluncaya kadar her 
dönem o yıl yerleştirilen öğrencilerin 
ödemekle yükümlü oldukları yeni 
öğrenim harcını %20 indirimli 
ödeyerek kayıt yapabilirler.

TSK 
Mensup-
larının, Eş 
ve Çocuk-
larına 
Yönelik 
Burs

TSK Mensuplarının 
eş ve çocuklarına 
eğitim ücreti 
indirimi

Tercih indirimli programlara Öğrenci 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
tarafından merkezi olarak yerleştirilen 
veya Özel Yetenek Sınavı ile 
yerleştirilen veya kayıt hakkı kazanan 
Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarının, 
(emekliler dahil), eşlerinin ve 
çocuklarının öğrenim ücreti KKTC 
yurttaşı öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları öğrencim ücreti 
kadardır. Tercih indirimi olmayan 
programlara ÖSYM tarafından 
yerleştirilen veya özel yetenek sınavı 
ile yerleştirilen veya kayıt hakkı 
kazanan TSK mensuplarının (emekliler 
dahil), eşlerinin ve çocuklarının 
öğrenim ücretinde %20 indirim yapılır. 

Eğitim ücreti indirimini kapsar. Bu madde kapsamında verilen 
indirimlerin süresi İngilizce Hazırlık 
eğitimi gerektiren programlar için 
ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak üzere, 
öğrencinin yerleştirildiği programın 
normal eğitim süresi kadardır. 
Öngörülen sürede mezun olamayan 
öğrenciler, mezun oluncaya kadar 
her dönem o yıl yerleştirilen KKTC 
yurttaşı öğrencilerin ödemekle 
yüküm-lü oldukları yeni öğrenim 
harcını ödeyerek kayıt yapabilirler. 
Bu madde kapsamında verilen Tercih 
indirimi olmayan programlar için 
yapılan indirimlerin süresi İngilizce 
Hazırlık eğitimi gerektiren programlar 
için ek bir yıl hazırlık sınıfı olmak 
üzere, öğrencinin yerleştirildiği 
programın normal Eğitim süresi 
kadardır. Öngörülen sürede mezun 
olamayan öğrenciler, mezun 
oluncaya kadar her dönem o yıl 
yerleştirilen öğrencilerin ödemekle 
yükümlü oldukları yeni öğrenim 
harcını %20 indirimli ödeyerek kayıt 
yapabilirler.

KKTC’de 
Görevli 
TC Devlet 
Memuru 
Çocukla-
rının 
Öğrenim 
Ücretleri

KKTC’de Görevli 
TC Devlet Memuru 
Çocuklarına 
uygulanan indirim

T.C. Büyükelçiliği, Kıbrıs Türk Barış 
Kuvvetleri Komutanlığı, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanlığı ile Devlet’te 
kamu hizmetlerinde ve KİT’lerde 
çalışmak üzere T.C. Hükümeti veya 
T.C. Kamu Kuruluşları tarafından 
geçici görevli olarak görevlendirilen, 
T.C. uyruklu personelin Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’ne kabul edilen veya 
öğrenim gören çocuklarının öğrenim 
ücretleri KKTC yurttaşı öğrencilerin 
ödemekle yükümlü oldukları öğrenim 
ücreti kadardır.

KKTC uyruklu öğrenciler için 
belirlenen öğrenim ücreti 
kadardır.

 

Bu yönetmelik kapsamındaki burs ve indirim uygulamaları (ÖSYM bursu haricinde), Uluslararası Ortak programlarda (Tıp ve Diş Hekimliği) ve Pedagojik 
Formasyon programında geçerli değildir. Uluslararası Ortak programlar ve Pedagojik Formasyon Programı öğrencileri, öğrenim harcını burssuz ve 
indirimsiz olarak ödemekle yükümlüdür.
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Öğrenci Kulüpleri 
ve Toplulukları

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmeleri, yeni ilgi alanları, birlikte 
dinlenme ve eğlenme alışkanlığı kazanmaları, güzel sanatlarla ilgili faaliyetleri izlemeleri, kültürel ve sanatsal faaliyetlere 
katılmalarını teşvik etmek amacıyla öğrenci kulüpleri kurulmaktadır. Üniversitemizde isteyen her öğrenci, ilgi alanına giren 
kulüplere üye olabildiği gibi yeni ilgi alanlarına dönük kulüp oluşturmak için de girişimde bulunabilmektedir. Bu sayede, 
öğrencilerin sosyo-kültürel ve mesleki açıdan gelişmeleri, iletişim ve kendilerini ifade etme becerisi kazanmaları, kulüp 
konularıyla ilgili veya ortak etkinlikler düzenlemeleri, düzenlenen etkinliklere katılmaları, boş zamanlarını iyi değerlendirme 
ve birlikte eğlenme alışkanlığı kazanmaları amaçlanmaktadır. Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, yıl boyunca 
öğrencilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak ve pekiştirmek için çeşitli etkinlikler düzenler. Bu etkinlikler sadece 
öğrencilerimize değil aynı zamanda bölge halkına da sunularak üniversite ve bölge halkı arasında iletişim köprüsü vazifesi 
de görür.

• ACM Öğrenci Topluluğu
• AEGEE
• AIESEC 
• Anime Kulübü 
• ASME (American Society of

Mechanical Engineers) 
• Atatürkçü Düşünce Kulübü 
• Beşiktaşlılar Kulübü 
• Çeviri Kulübü 
• Çevre Kulübü 
• Çocuk Hakları Kulübü 

• Dağcılık ve Doğa Sporları 
Kulübü 

• Dans Topluluğu 
• DAÜ Arama Kurtarma Kulübü 
• DAÜ Bilimsel Araştırma 

Topluluğu 
• DAÜ Oyun Platformu
• Edebiyat Kulübü 
• Ekonomi ve Finans Kulübü 
• Elektronik Spor Kulübü 
• Endüstri Mühendisliği Kulübü 
• Etkileşim Kulübü 
• Fenerbahçeliler Kulübü 
• Fikir ve Münazara Kulübü 
• Fotoğrafçılık Kulübü 
• Genetik Kulübü 
• Görsel Sanatlar Kulübü 
• Güzel Sanatlar Kulübü 
• Halk Dansları Topluluğu
• Hayvanlara Yardım Kulübü 

• Hukuk Kulübü 
• IEEE Öğrenci Topluluğu 
• Kızılay Öğrenci Kulübü 
• Kriket Kulübü 
• LÖSEV Öğrenci Kulübü 
• Tasarım Kulübü 
• Tavla Kulübü 
• Tiyatro Topluluğu 
• Toplumsal Cinsiyet ve Eşitlik 

Kulübü 
• Türk Müziği Kulübü 
• ultrAslan DAÜ 
• Uluslararası İlişkiler Kulübü 
• Unicorn LGBTQ Kulübü 
• Yeşilay Öğrenci Kulübü 
• Yüzme Kulübü 
• Matematik Kulübü 
• Müzik Kulübü 
• Müzikal Topluluğu 
• Okçuluk Kulübü 
• Özel Eğitim Kulübü 
• Psikoloji Öğrencileri Kulübü 
• Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik Kulübü 
• Robotik ve Otomasyon Kulübü
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Öğrenci Değişim
Programları

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin lisans öğrencileri 
için güçlü öğrenci değişim programları 
bulunuyor. Öğrenciler iş birliği içerisinde 
olduğumuz 32 üniversiteden birinde bir veya 
iki akademik dönem değişim programına 
katılabilir, orada topladıkları kredileri DAÜ’deki 
eğitimlerine taşıyabilmektedirler. Eğitimlerine 
farklı bir ülkede ve ortamda devam edebilme 
olanağının öğrenciler için akademik olarak 
çok çeşitli faydaları vardır.  Bununla birlikte 
öğrenciler Kanada, ABD ve Avrupa genelinde 
bulunan anlaşmalı olduğumuz üniversitelerde 
zamanlarının bir kısmını geçirebilirler. 

Ortak/ İş Birliği 
Programları
Doğu Akdeniz Üniversitesi Kanada, İngiltere, İtalya, Türkiye ve İran’daki 
prestijli üniversiteler ile ortak programlar yürütmektedir.

Uluslararası Değişim
Programları
2. yılınızdan itibaren bir dönem veya bir yıl 17 farklı ülkeden birinde 
anlaşmalı olduğumuz bir üniversitede değişim programına gitme fırsatı 
yakalayabilirsiniz.
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DAÜ’de
Yaşam
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Antalya’dan 
40dk

Çukurova’dan
40dk

Ankara’dan
50dk

İzmir’den
70-75dk

İstanbul’dan
70-75dk

Türkiye

Suriye

Irak
Lubnan

Diyarbakır'dan
70-75dk

Kayseri’den
65dk

Kuzey 
Kıbrıs
Hava Ulaşımı:  Kuzey Kıbrıs’a İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, 
Çukurova, Diyarbakır, Kayseri ve Gaziantep’ten doğrudan uçak 
seferleri mevcuttur. Uçuş süresi, İstanbul ve İzmir’den 70-75, 
Ankara’dan 50, Çukurova ve Antalya’dan 30 dakikadır.
Deniz Ulaşımı:  Girne ve Gazimağusa’dan Mersin, Antalya ve 
Taşucu limanlarına karşılıklı feribot ve deniz otobüsü seferleri 
mevcuttur.

Kıbrıs, dört mevsim sıcak olan 
havası ile dünyaca ünlü bir Akdeniz 
adasıdır. Altın rengi kumları ve eşsiz mavil iğe 
sahip denizi ile büyüleyici ve el de ğmemiş plajlara 
sahip olan Kıbrıs,  yalnızca Türkiye için de ğil dünya çapında 
tercih edilen gözde bir tatil adasıdır. Antik dönemlerde mitolojilere
konu olmuş, Afrodit’in doğ umuna şahitlik etmiş olduğuna inanılır.

G
az

im
ağ

us
a Lala Mustafa Paşa Cam

i

İs
ke

le Kantara Kalesi

Gi
rn

e Girne Kalesi

Le

fke Soli Harabeleri

Gü

zelyurt Vuni Sarayı

Le

fkoşa Büyük Han



23

Eğlence
Gazimağusa’da ve DAÜ 

Kampüsü’nde yıl boyunca 
festival ve canlı müzik gibi 

etkinlikler düzenlenmektedir.

Tiyatro
Yıl boyunca DAÜ Kültür ve 

Kongre Merkezi ile Belediye 
Tiyatrosu’nda tiyatro 

gösterileri sergilenmektedir.

Festival
Bu festival Haziran ayı 

boyunca gerçekleşmekte 
ve yerel ve uluslararası 
sanatçılar tarafından 

Klasik’ten Jaza, Modern 
Rock’tan ve Reggae tarzı 

müziğe kadar performanslar 
sergilenmektedir.

Folklör
Gazimağusa farklı 

kültürlerden aldığı veya 
topraktan gelen çok sayıda 
mitoloji ve efsaneleri vardır. 

Kıbrıs Türk kültürü ayrıca 
çok çeşitli Halk Danslarını 

içermektedir. 

Yemekler
Kuzey Kıbrıs mutfağı 

sağlıklı Akdeniz 
beslenme biçimini 

içeren et ve sebzelerden 
yapılan yemeklerle 

oldukça çeşitlidir. Yerel 
mutfak yerel halkın 

misafirperverliğinin bir 
devamı niteliğindedir.

Tarihi Şehir
Gazimağusa
Gazimağusa’nın M.Ö. 3’üncü yüzyılda Ptolemus krallarından Philadelphus 
tarafından kurulduğu ve kralın yeni kente kız kardeşi Arsinoe’nin 
adını verdiği söylenir. 

Salamis’in M.S. 648’de Araplar tarafından yakılıp yıkılması 
üzerine, oradan göçen halkla büyüyen kent küçük bir liman 
kentine dönüşmüştür. Kentin adının da bu dönemde, 
Arapların bulamaması umuduyla “Kumda saklı” anlamında 
“Ammohostos” olarak değiştirildiği bilinmektedir. 

Gezi ve eğlence için harika bir yer olan Gazimağusa Kaleiçi 
gotik binaları ve tarihi surları ile ünlüdür. İngiliz 
sömürgeciler modern şehri deniz kenarına doğru 
genişlettiler ve şehir, liman şehri, ticaret merkezi ve 
turistik gezinti yeri haline geldi. Günümüzde ise, üniversite 
şehri olarak bilinen Gazimağusa öğrenci hayatını 
destekleyen güvenli ve konforlu bir yerdir.  
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Barınma 
Olanakları
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Türkiye Tanıtım, 
İrtibat ve Kayıt 

Büroları
Ankara dau.ankara@emu.edu.tr
Gaziosmanpaşa Mah., Nene Hatun Cd., 
Ekmel Bey Apt., 124/3, Çankaya, ANKARA 

Fatma Erik 0530 383 60 62
Tel: 0312 427 72 25

  0312 427 18 39

Antalya dau.antalya@emu.edu.tr 
Ahmet Ümit Ünal 0530 383 60 61

Tufan Otuzaltı 0530 383 60 70

İstanbul dau.istanbul@emu.edu.tr
Feneryolu Mah., Bağdat Cad., No: 145 
Hacer Hanım Apt. D:13, Kadıköy, İSTANBUL

Çağla Kucur Atış 0530 383 6065
Tel: 0216 347 05 61

0216 348 29 97

İzmir dau.izmir@emu.edu.tr
Atatürk Cd., Manolya Apt., No:308 Kat:1 D:1, 
Alsancak, İZMİR

Cansu Okyay 0530 383 6064
Gülçin Yayan İrdem 0530 383 6063

Tel: 0232 464 44 75
  0232 464 44 78

Mersin dau.mersin@emu.edu.tr
Palmiye Mah., Adnan Menderes Blv., 
Kökçam Apt., No:30, MERSİN

Giray Asutay 0530 383 60 68
Tel: 0324 325 0328

Samsun dau.samsun@emu.edu.tr
Bahçelievler Mah., İstiklal Cad., Seher Apt. 192 
Kat:2 Daire:6, İlkadım, SAMSUN

Tan İskeleli 0530 383 60 71
Tel: 0362 433 16 44

Şanlıurfa
Atatürk Bulv., M.Celal Öncel Apt. Kat 1, D: 1, 
Bina No. 7 Bamyasuyu Mah., ŞANLIURFA

Faruk Öncel 0554 886 38 88
Mehmet Demirkan 0530 383 60 69

Tel: 0414 316 98 21

Hataydau.hatay@emu.edu.tr
Süleymaniye Mah., Yavuz Sultan Selim Cad. 
No:8/A, İskenderun, Hatay

Atilla Semih Ünsal 0552 771 00 01
Tel:  0532 272 71 01
  0532 263 26 50
  0326 613 32 32
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